АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«курАхский рАЙон» рЕспуБлики дАгЕстАн
тел:(8-2б2)22-0-52, фа~с 55-0б-53

е-тай ~игайлауопЯтшйли; ~шаЬауопЯе-Йули
Яйд.3681 80

с'Корш~ ул,Я.Яаваралиева,1 «аэ

Постановление № 48
от 26.03.2019 г.

О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок

путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними

контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг)
для нужд администрации МР «Курахский район»

В связи с кадровыми и структурными изменениями в администрации
района

постановляю:

1. Внести изменения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок

путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними
контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд
администрации МР «Курахский район».

2. Считать утратившим силу постановление главы администрации МР
«Курахский район» от 25.03.2015 г. № 35 в части состава комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МР «Курахский район» Хариева М.Г.

Глава

МР «Курахский р
Азизов 3.3.

ие

к постановлени ии

н»

48

СОСТАВ

Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов,
аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров
(выполнение работ, оказание услуг) для нужд администрации

МР «Курахский район» (далее- комиссия)

Хариев М.Г - заместитель главы администрации района,
председатель комиссии

— главный специалист аппарата администрации района,
член комиссии

Муслимов И.И. - нач. отдела экономики и имущественных отношений,
зам. председателя комиссии

Магамедова Н.М. - главный спец. отдела экономики и имущественных
отношений, секретарь комиссии

Азизов С.И